
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmiany treści statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust.2 pkt 2) i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala,  co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie zmienionego uchwałą Nr  IV/26/2015 Rady 
Gminy Iława z dnia 30 stycznia 2015 r., uchwałą Nr XIX/175/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r. 
oraz uchwałą Nr XLVI/402/2018 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w  § 3:

a) po dotychczasowej treści ust.2 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) prowadzenie, zapewnienie miejsc pobytu i świadczenie usług w ośrodku wsparcia – Klubie Seniora 
Senior + w Nowej Wsi.”,

b) w ust.3 po dotychczasowej treści dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

„8) realizacja zadania własnego gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia 
i zapewnienia miejsc w ośrodku wsparcia – Klubie Seniora w Nowej Wsi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 38822372-132A-4881-ACB7-3B4F7EC1A081. Podpisany Strona 1




